ПРОТОКОЛ № 6

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ КОТИРОВОК

28.07. 2006 года                                                                                     г.Владимир

   Конкурсная комиссия  МУП «Дорожник» по размещению муниципального заказа способом запроса ценовых котировок в составе:

- Афанасьев А.В.. – председатель комиссии, главный инженер предприятия

Члены комиссии

- Мошков В.И.. – и.о. начальника ПТО

- Саркисов С.Н.. – начальник отдела службы обеспечения

- Анкина Н.А.. – бухгалтер

- Раменская Т.Ю.. – секретарь комиссии, сметчик ПТО

Рассмотрела котировочные заявки на  разработку проекта нового городского кладбища «Высоковский луг»

Комиссия  установила:

Конкурс на разработку проекта нового городского кладбища «Высоковский луг»

 состоялся. Подано  две заявки:

ГУП ПИ «Владкоммунпроект» со стоимостью выполнения работ – 126000,40 руб                       - ООО «ИПП и ПФ» со стоимостью выполнения  работ                            - 140312,62руб

Комиссия решила:

Признать победителем конкурса  ГУП ПИ «Владкоммунпроект» на разработку проекта нового городского кладбища «Высоковский луг»  за меньшую стоимость  - принято  единогласно.

С победителем конкурса ГУП ПИ «Владкоммунпроект» заключить контракт  на выполнение работ  на  сумму  126000,40 руб.

                                                                                            Афанасьев А.В

         Мошков В.И.

                                                                                            Саркисов С.Н.

         Анкина Н.А.

         Раменская Т.Ю.